РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.06.2019 №  152
Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», областным законом Ленинградской области от 10.07.2014     № 48-оз «Об отдельных вопросах  местного значения сельских поселений Ленинградской области», руководствуясь Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области:

РЕШИЛ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017-2022 гг.
2. Обнародовать  настоящее решение в порядке, установленном Уставом Шапкинского сельского поселения, путем размещения на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области         shapki-adm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава
Шапкинского сельского поселения                                                                   А.В. Соколов